2024 年５月 29 日

株主各位

イーグル工業株式会社
代表取締役社長 鶴 鉄二
（コード番号：6486 東証プライム）

「（訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」

および「2023 年度定時株主総会資料（交付書面省略事項）」一部訂正について

当社「（訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」および「2023 年度定時株主総会資料（交

付書面省略事項）」について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとと

もに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、合わせて開示いたしました「（再訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」および

「（訂正版）2023 年度定時株主総会資料（交付書面省略事項）」には、下記の訂正が反映されております。

記

１． 「（訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」28 ページ
   事業報告

１ 企業集団の現況に関する事項
（４）財産および損益の状況の推移

  訂正前 訂正後

2023 年度

（当連結会計年度）
2023 年度

（当連結会計年度）

総資産 (百万円) 207,107 209,914

２． 「（訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」37 ページ
連結計算書類
連結貸借対照表（2024 年３月 31 日現在）

訂正前 訂正後

（単位：百万円） （単位：百万円）

科目 金額 科目 金額

固定資産 91,151 固定資産 93,957

投資その他の資産 23,441 投資その他の資産 26,248

投資有価証券 18,257 投資有価証券 18,257

長期貸付金 441 長期貸付金 441

繰延税金資産 3,164 退職給付に係る資産 2,806

その他 1,734 繰延税金資産 3,164

貸倒引当金 △156 その他 1,734

  貸倒引当金 △156

資産合計 207,107 資産合計 209,914

固定負債 34,466 固定負債 37,273

退職給付に係る負債 7,339 退職給付に係る負債 10,146

負債合計 81,435 負債合計 84,242

負債純資産合計 207,107 負債純資産合計 209,914

３． 「2023 年度定時株主総会資料（交付書面省略事項）」15 ページ

連結注記表

４．会計上の見積りに関する注記
会計上の見積りにより当連結会計年度に係る連結計算書類にその額を計上した項目であって、翌

連結会計年度に係る連結計算書類に重要な影響を及ぼす可能性があるものは、次のとおりでありま

す。
訂正前 訂正後

有形固定資産 65,383 百万円 有形固定資産 65,383 百万円

繰延税金資産 3,164 百万円 繰延税金資産 3,164 百万円

退職給付に係る負債 7,339 百万円 退職給付に係る資産 2,806 百万円

  退職給付に係る負債 10,146 百万円

以  上